ENTE DN FRDOMOT ONE
SEORTIVE
RICOHMOSDLUTD

Dol C oM

Presidente OPES Campania ermall: campaniaopesigmail.com
Gianluigi Antonini tol 3275397552

Stagione 2023/2024
Comunicato n. 12 del 15/02/2024
BN-CAT. 2013/14 A8 PUGLIANELLO B
- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni
S| PORTANO A CONOSCENZA LE DATE E GLI ORARI DELLE GARE IN PROGRAMMA PER DOMENICA 18 FEBBRAIO.

2. Prossima giornata

GIRONE B

NUOVA TELIS - FC LIMATOLA 18/02/2024 09:00 COMUNALE SAN GIACOMO DI PUGLIANELLO
FULGOR MEDIO VOLTURNO - VIRTUS ALIFE 18/02/2024 10:00 COMUNALE SAN GIACOMO DI PUGLIANELLO
FUTURA - FC MATESE 18/02/2024 11:00 COMUNALE SAN GIACOMO DI PUGLIANELLO
VENERE - ALBA SANNIO 18/02/2024 12:00 COMUNALE SAN GIACOMO DI PUGLIANELLO
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3. Classifica

GIRONE B

Squadre

Pt

FP

1. ALBA SANNIO
. FC MATESE
. NUOVA TELIS
. FC LIMATOLA

. FUTURA

2
3
4
5. VENERE
6
7. FULGOR MEDIO VOLTURNO
8

. VIRTUS ALIFE

15

13

12

10

24

15

14

10

10

14

19

17
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4

. Classifica Marcatori

GIRONE B

Giocatori

1

1
1
1
1

1

2
3
4
5.
6
7
8
9

. De Lucia Salvatore (ALBA SANNIO)

. Pascarella Antonino (ALBA SANNIO)

. INSOGNA FRANCESCO (NUOVA TELIS)
. Di Lorenzo Vincenzo (ALBA SANNIO)
Tavano Rodolfo (FUTURA)

. Scarpati Salvatore (FC LIMATOLA)

. Borrelli Mario (FC MATESE)

. DI FRANCESCO GIOVANNI (ALBA SANNIO)
. Montanaro Massimo (VIRTUS ALIFE)

0. Mauro Marco (ALBA SANNIO)

1. Sangiovanni Agostino (NUOVA TELIS)
2. Leonetti Antonio (NUOVA TELIS)

3. Granitto Nicolo' (FC MATESE)

14. Mone Domenico (FC MATESE)

5. PIAZZA GIUSEPPE (VENERE)

* Vedi delibera
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Il Presidente
Antonini Gianluigi
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